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Republika e Kosovës 
Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/ Academy of Justice  

  

Takim i Këshillit Drejtues të Akademisë së Drejtësisë (AD) 

  

 

A G J E N D A 

 

Vendi:         Akademia e Drejtësisë  

 Data:          03 prill 2017 

 Ora:           14:00 

 

 

14:00 - 14:10 

  

 Mirëseardhja  

 Njoftim i përgjithshëm për procesin e transformimit të IGJK në AD 

 

 

14:10 - 14:20 

  

 Zgjedhja e Kryetarit/es dhe zëvendës Kryetarit/es të Këshillit Drejtues të 

AD  

 

14:20 - 14:25   Fjalë rasti e Kryetarit/es të Këshillit Drejtues dhe vazhdimi i udhëheqjes 

së takimit 

 

 

14:25 - 14:35 

  

 Raporti Vjetor i punës së Institutit Gjyqësor të Kosovës për vitin 2016  

 

 

14:35 – 14:45 

  

 Komisioni për Çështje Normative i AD-së  

 

 

14:45 – 14:55 

  Miratimi i procedurës për dizajnimin e logos së AD-së 

 

 

14:55 – 15:05 

  Të ndryshme 

 

 


